des mit einem Wohnhaus und einer Doppelgarage mit geschätzt  

ca. 138 m² Wohnfläche bebauten Grundstückes 

Hadelberg 27, 96197 Wonsees, Ortsteil Schirradorf, Flstk. 260/18 zu 1.102 m² 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 21.08.2023 ermittelt mit 

320.000,00 € 

(in Worten: dreihundertzwanzigtausend) 

Grundbuch:                     Amtsgericht Kulmbach 

Blatt 830, lfd. Nr. 1 

Kataster: Gemarkung: Schirradorf 

Flurstück: lt. Grundbuchauszug vom 13.04.2023: 

Flstk. 260/18 zu 1.102 m² 

Mieter und Nutzer: Das Gebäude ist nicht vermietet.